РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   01 декабря   2011  года                                     №  119_
Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

01 декабря  2011 года № 118
О проекте районного бюджета Залегощенского
района Орловской области на 2012  год и на

плановый период 2013 и 2014 годов

          Рассмотрев представленный Администрацией района проект районного бюджета Залегощенского района Орловской области на 2012  год и на плановый период 2013 и 2014 годов районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Принять к сведению:

1) основные направления бюджетной и налоговой политики Залегощенского района на 2012-2014 годы;

2) оценку ожидаемого исполнения районного бюджета за текущий финансовый год;

         2. Принять проект районного бюджета на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов в первом чтении.

 3. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2012 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 182452,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 181475,4 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга района в сумме 1000 тыс. рублей;

4) прогнозируемый профицит районного бюджета в сумме 976,7 тыс. рублей.

 4. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2013 год и на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2013 год в сумме 183215,4 тыс. рублей, на 2014 год – в сумме 185836,9  тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета на 2013 год в сумме 182215,4 тыс. рублей, на 2014 год – в сумме 185836,9 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального долга района на 2013 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2014 год - 0 тыс. рублей;

4)  прогнозируемый профицит районного бюджета на 2013 год в сумме 1000 тыс. рублей.
Глава района                                                                  В. Н. Брежнев